Taipei Children’ s Amusement Park
Admission Statistics

March 2020
Date Day Number of admissions
Mar. 1 Sun. 4,747
Mar. 2 Mon. 613
Mar. 3 Tue. 509
Mar. 4 Wed. 428
Mar. b Thu. 165
Mar. 6 Fri. 763
Mar. 7 Sat. 4, 545
Mar. 8 Sun. 4, 459
Mar. 9 Mon. 748
Mar. 10 Tue. 92
Mar. 11 Wed. 712
Mar. 12 Thu. 413
Mar. 13 Fri. 182
Mar. 14 Sat. 2,023
Mar. 15 Sun. 5, 000
Mar. 16 Mon. 846
Mar. 17 Tue. 695
Mar. 18 Wed. 559
Mar. 19 Thu. 156
Mar. 20 Fri. 648
Mar. 21 Sat. 3, 204
Mar. 22 Sun. 2, 860
Mar. 23 Mon. 423
Mar. 24 Tue. 664
Mar. 25 Wed. 653
Mar. 26 Thu. 425
Mar. 27 Fri. 414
Mar. 28 Sat. 293
Mar. 29 Sun. 3,116
Mar. 30 Mon. 390
Mar. 31 Tue. 471

Total 41, 216




